
     

 
 

Servicio de comidas Pop Up -- Cómo almacenar
Siga las instrucciones a continuación y ajuste los tiempos de cocción según sea necesario.

Manténgalo refrigerado a menos de 41 'F o en el congelador a menos de 0 'F
Deseche cualquier producto que no se consuma dentro de las 4 horas posteriores al calentamiento. 

 
*Los menús están sujetos a cambios. 

 

Desayuno - 1 
____________________________________________________ 
Arroz Chex con arándanos, 2 oz (46 g CHO) 
(Alérgenos: Arroz, Aceite de canola/girasol, Arándano, Melaza) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para usar. Se disfruta mejor con leche. 
 
Puré de manzana, melocotón (19 g CHO) 
(Alérgenos: manzana, zanahoria, melocotón) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para usar. 
 
Leche baja en grasa al 1% (13 g CHO) 
(Alérgenos: leche-fluido) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Es mejor refrigerarlo antes de usarlo 
 
 
 
 
 
 
 
 

Desayuno - 2 
____________________________________________________ 
Mini Barrita de Canela (41 g CHO) 
(Alérgenos: cebada, canela, ingrediente de maíz, leche (horneada), aceite de soja, 
trigo, levadura, gluten)   
Instrucciones de preparación: Congelado, puede descongelarse antes de usar. 

1. Descongele en el refrigerador durante 2 horas o toda la noche antes de 
usar.  

O 
1. Cocine en el horno desde el estado congelado. Precalienta el horno a 

350°F. 
2. Mantenga el artículo en la bolsa apta para horno y colóquelo directamente 

en la bandeja para hornear. 
3. Hornee durante 10-12 minutos o hasta que la temperatura interna alcance 

los 165 ° F. 
O 

1. Cocine en el microondas 1 bolsa a temperatura alta durante 10-20 
segundos. Deje reposar durante 1 minuto antes de retirar del microondas. 

 
Arándanos secos, limonada de frambuesa (27 g CHO)  
(Alérgenos: arándanos, aceite de girasol) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 
Listo para usar. 
 
Taza de jugo, ponche de frutas (15 g CHO) (Alérgenos: manzana) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Refrigere antes de usar. 
2. Vierta 1 taza (4 oz) de bebida en un vaso. 



     

Almuerzo – 1 
___________________________________________________________ 
Hot Dog, Queso con Chili (33 g CHO) 
(Alérgenos: cebada, carne de res, pollo, ácido cítrico, maíz, ajo, leche (horneada), 
queso, cebolla, pimientos, arroz, lecitina de soja, almíbar, tomate, trigo, levadura, 
gluten) 
Instrucciones de preparación: Congelado, puede descongelarse antes de usar 

1. Microondas del estado descongelado. Abra un extremo del paquete, 
colóquelo en un plato apto para microondas y cocine en el microondas 
durante 40-50 segundos 

  O  
1. Precalienta el horno a 275°F. 
2. El producto puede quedar en el paquete. 

Hornee descongelado durante 15-18 minutos o hasta que la temperatura 
interna alcance los 165 ° F. 
 

Zanahorias baby (8 g CHO) (Alérgenos: Zanahorias) 
Instrucciones de preparación: Mantener refrigerado hasta su uso 

1. Refrigere hasta su uso. Listo para comer. 
 
Zumo de frutas y verduras, remolino de mango (11 g CHO) 
(Alérgenos: manzana, zanahoria, ácido cítrico, mano, pera, piña, boniato) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Para obtener el mejor sabor, refrigere antes de usar. 
 
Manzana Gala Fresca (14 g CHO) (Alérgenos: Manzana) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Lavar antes de consumir. 
 
Granizado Paradise Punch (16 g CHO) (Alérgenos: manzana, pera, ácido cítrico) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Congele durante la noche antes de usar. Retirar y dejar descongelar 
durante 5-10 minutos antes de usar. 

 
 

Almuerzo - 2 
___________________________________________________________ 
Tamal de frijoles y queso (44 g CHO) (Alérgenos: frijoles/legumbres, ingrediente de 
maíz, lima, leche (queso), cebolla, soja, aceite de soja) 
Instrucciones de preparación: Puede mantenerse congelado o descongelar 
durante la noche 

1. Caliente en la envoltura durante 30-60 segundos por tamal, dependiendo de 
la fuerza del microondas o hasta que la comida alcance la temperatura 
interna de 165 ° F. 

2.  Retire la hoja de maíz antes de comer. 
 

 
Taza de salsa (5 g CHO) (Alérgenos: ácido cítrico, pimientos, tomate) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para comer. 
 

Zanahorias baby (8 g CHO) (Alérgenos: Zanahorias)   
Instrucciones de preparación: Mantener refrigerado hasta su uso 

1. Refrigere hasta su uso. 
2. Listo para comer. 

 
Naranja fresca (12 g CHO) (Alérgenos: Naranja) 
Instrucciones de preparación: : Estable en estante 

1. Listo para comer. 
 
Granizado Paradise Punch (16 g CHO) (Alérgenos: manzana, pera, ácido cítrico) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Congele durante la noche antes de usar. 
2. Retirar y dejar descongelar durante 5-10 minutos antes de usar. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



     

 
 

Servicio de comidas Pop Up -- Cómo almacenar
Siga las instrucciones a continuación y ajuste los tiempos de cocción según sea necesario.

Manténgalo refrigerado a menos de 41 'F o en el congelador a menos de 0 'F
Deseche cualquier producto que no se consuma dentro de las 4 horas posteriores al calentamiento. 

*Los menús están sujetos a cambios. 
 

  

Desayuno - 1 
____________________________________________________ 
Barrita de arándanos y limón (41g Cho) 
(Alérgenos: arándanos, ácido cítrico, ingrediente de maíz, uva, avena, arroz, lecitina de soja, 
aceite de soja, jarabe, trigo, gluten) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para usar 
 
Puré de manzana, melocotón (19 g CHO) 
(Alérgenos: manzana, zanahoria, melocotón)   
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para usar. 
 

Taza de jugo, ponche de frutas (15 g CHO) (Alérgenos: manzana) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Refrigere antes de usar. 
2. Vierta 1 taza (4 oz) de bebida en un vaso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Desayuno - 2 
____________________________________________________ 
Mini Bagels de Queso Crema de Fresa (42 g CHO) 
(Alérgenos: cebada, ingrediente de maíz, leche (queso), aceite de soja, fresa, 
trigo, gluten, levadura) 
Instrucciones de preparación: Congelado, puede descongelarse antes de usar 

1. Descongele en el refrigerador durante 2 horas antes de usar. Debe 
consumirse dentro de las 6 horas posteriores a la preparación. 

O 
1. Precaliente el horno a 350 ° F y coloque la bolsa en una bandeja para hornear. 
2. Cocine en el horno durante 13-14 minutos. 

O 
1. Coloque la bolsa en el microondas y caliente a fuego alto durante 30-40 segundos. 
2. Deje reposar un minuto antes de retirar del microondas. 

 
Taza de frutas, peras (19 g CHO) 
(Alérgenos: peras, concentrado de zumo de uva blanca, ácido cítrico) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para usar. 
 

Taza de jugo, ponche de frutas (15 g CHO) (Alérgenos: manzana) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Refrigere antes de usar. 
2. Vierta 1 taza (4 oz) de bebida en un vaso. 

 

 



     

Almuerzo - 1 
___________________________________________________________ 
 
Corn Dog (30 g CHO) 
(Alérgenos: pollo, ingrediente de maíz, huevo (horneado), miel, soja, aceite de soja, jarabe, trigo, gluten) 
Instrucciones de preparación: Congelado, se puede descongelar antes de usar. 

1. Microondas desde estado congelado o descongelado. 
2. Abra un extremo del paquete, colóquelo en un plato apto para microondas y 

cocine en el microondas durante 20-30 segundos, encienda y luego caliente 
durante 20-30 segundos adicionales. 

  O  
3. Precalienta el horno a 350°F. 
4. El producto se puede dejar en el paquete, ventile el paquete abriendo el 

extremo sellado antes de calentar. 
5. Hornee congelado durante 18 minutos u hornee descongelado durante 10 

minutos hasta que la temperatura interna alcance los 165 ° F. 
 

Zanahorias baby (8 g CHO) (Alérgenos: Zanahorias) 
Instrucciones de preparación: Mantener refrigerado hasta su uso 

1. Refrigere hasta su uso. 
2. Listo para comer. 

 
Zumo de frutas y verduras, remolino de mango (11 g CHO) 
(Alérgenos: manzana, zanahoria, ácido cítrico, mano, pera, piña, boniato) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Para obtener el mejor sabor, refrigere antes de usar. 
 
Manzana Gala Fresca (14 g CHO) (Alérgenos: Manzana) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Lavar antes de consumir. 
 
Granizado Paradise Punch (16 g CHO)  
(Alérgenos: manzana, pera, ácido cítrico) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Congele durante la noche antes de usar. 
2. Retirar y dejar descongelar durante 5-10 minutos antes de usar. 

 
 
 

Almuerzo - 2 
___________________________________________________________ 
 
Tamal de frijoles y queso (44 g CHO) (Alérgenos: frijoles/legumbres, 
ingrediente de maíz, lima, leche (queso), cebolla, soja, aceite de soja) 
Instrucciones de preparación: Puede mantenerse congelado o descongelar 
durante la noche 

1.  Caliente en la envoltura durante 30-60 segundos por tamal, dependiendo de 
la fuerza del microondas o hasta que la comida alcance la temperatura 
interna de 165 ° F. 

2.  Retire la hoja de maíz antes de comer. 
 
Taza de salsa (5 g CHO) (Alérgenos: ácido cítrico, pimientos, tomate) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para comer. 
 
Zanahorias baby (8 g CHO) (Alérgenos: Zanahorias) 
Instrucciones de preparación: Mantener refrigerado hasta su uso 

1. Refrigere hasta su uso. 
2. Listo para comer. 

 
Naranja fresca (12 g CHO) (Alérgenos: Naranja) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Listo para comer. 

 
Granizado Paradise Punch (16 g CHO) (Alérgenos: manzana, pera, ácido 
cítrico) 
Instrucciones de preparación: Estable en estante 

1. Congele durante la noche antes de usar. 
2. Retirar y dejar descongelar durante 5-10 minutos antes de usar. 
 


